
 

Ev. číslo Zadavatele: SO2017-068_01 

Ev. číslo Zhotovitele: 17020424000-01 

 

SMLOUVA O DÍLO 

dodatek č. 1 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Zadavatel: Česká republika – Správa úložišť radioaktivních odpadů 

Sídlo:  Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 

IČO:  66000769,  

DIČ:  CZ66000769 

Jehož jménem jedná: RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

bankovní spojení:  ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx 

 není plátce DPH 

(dále jen „Zadavatel“) na straně jedné 

a 

1.1 Zhotovitel: Společnost INSET – GEONIKA 

INSET s.r.o. 

Sídlo:  Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČO:  03579727 

DIČ:  CZ03579727 

Zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 

Jehož jménem jedná: Ing. Ludvík Hegrlík, jednatel a ředitel společnosti 

Osoby oprávněné k podepisování  
Smlouvy a dodatků:  Ing. Ludvík Hegrlík, jednatel a ředitel společnosti 

Bankovní spojení:  KB, Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 

 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

(jako vedoucí společník „INSET – GEONIKA“) 

 

GEONIKA, s.r.o. 

Sídlo: V Cibulkách 406/5, 150 00 Praha 5 

IČO:  48111767 

Zapsán v obchodním rejstříku:   vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 16273 



 

Stránka 2 z 3 

 

Jehož jménem jedná: Prof. RNDr. Miloš Karous, DrSc., jednatel společnosti 

(jako společník „INSET – GEONIKA“) 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

(společně Zadavatel a Zhotovitel dále jen „smluvní Strany“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze 

dne 30.8.2017 (dále jen „Dodatek“) spočívající ve změně termínu plnění prací Etap 1 a 

2 a jejich sloučení spolu s Etapou 3 do jedné z důvodu:   

 Vstupy na pozemky jsou podmíněny souhlasy vlastníků a uživatelů pozemků. 

Jejich racionální stanoviska, která státní výzkumný úkol musí respektovat, se 

řídí agrotechnickými lhůtami a harmonogramem lesních prací. Toto znamená, 

že žádný ze zadaných profilů nelze proměřit jako celek v jedné souvislé 

časové etapě, ale práce na něm jsou prováděny po částech daných osetím, 

sklizní, zámrzem, resp. požadavky vlastníků a uživatelů.  

 Metoda vibrační seismiky vzhledem ke své technologii za použití seismického 

zdroje na malém traktoru omezuje pohyb tohoto zařízení po cestách, případně 

po neosetých zemědělských pozemcích za sucha či za zámrzu. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Zadavatel odsouhlasuje změnu Doby plnění díla uvedené v čl. 5.1.4 - 5.1.6, které 

jsou definovány v příloze 1 Smlouvy, a to následovně: 

5.1.4 Práce Etap 1 až 3 uvedené v příloze 1 Smlouvy se slučují do jedné Etapy 

s termínem plnění 30. 4. 2019. 

5.1.5 Dokončení Etapy 4 jak je definována v příloze 1 Smlouvy: do 30. 10. 2019; 

5.1.6 Celé Dílo bude předáno do 31. 12. 2019 po odstranění všech drobných vad a 

nedodělků.  

5.2 Zadavatel je oprávněn vydat pokyn, kterým posune termín zahájení prací, vždy 

tak, aby termín zahájení prací nespadal do období, které z klimatického 

pohledu neumožňuje provádění prací, které jsou předmětem této Smlouvy. 

V takovém případě se o shodnou dobu, o kterou byl posunut termín zahájení 

prací, posouvají též termíny dle článku 5.1.4, ledaže Zhotovitel písemně 

potvrdí, že akceptuje kratší posun těchto termínů (Zhotovitelem takto 

potvrzené termíny se pak stávají závaznými).  

 

3. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

3.1 Pokud z tohoto Dodatku a jeho kontextu jednoznačně nevyplývá jinak, výrazy s 

velkými počátečními písmeny definované ve Smlouvě mají význam dle příslušné 

definice ve Smlouvě o dílo, a to pro celý text tohoto Dodatku včetně Preambule. 



 

Stránka 3 z 3 

 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy o Dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

3.3 Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po 

podpisu po dvou vyhotoveních. 

 

 

V Praze, dne   V Praze, dne 

Za Zadavatele  Za Zhotovitele 

 

 

………………………………..……….  ……………………………………..…………. 

RNDr. Jiří Slovák, ředitel Ing. Ludvík Hegrlík, 

  jednatel a ředitel společnosti 


